
更新日時：2022年6月27日10時00分

◆弊社対応基準（ステップ2）

新型コロナウイルス感染症 弊社対応基準「ステップ2」への移行について

（関東圏ゲストハウス対象）

平素は、当社ホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。

ご入居者ご家族他、関係者の皆さまには、弊社の新型コロナウイルス感染防止策に多大なるご理解ご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

さて、2022年6月16日付、東京都新型コロナウイルス感染症モニタリング項目の分析公表にて、「感染状況」が「オレン

ジ色」から「黄色」へ移行いたしました。また、6月23日開催の東京都モニタリング会議の総括コメント（以下、「総括コメ

ント」といいます）にて、感染状況が「黄色」、医療提供体制が「黄色」の状況が継続することが発表されました。

弊社が「新型コロナウイルス感染防止対応基準」の要件にしております「総括コメント」を踏まえますと、今後も「ステップ

１」を継続することとなりますが、現在の新規感染者状況、入院患者数や重症患者数が減少していること、医療提供

体制も安定していること等を鑑み、2022年6月27日（月）より、現在、関東圏ゲストハウスにおいて適用しております

弊社対応基準を「ステップ１」から下記記載の「ステップ２」へ移行いたします。

今後も、ご入居者の皆さまの安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染防止に努めつつ、快適な施設運営を目指

してまいりますので、引き続き、感染防止策へのご理解、ご協力をお願い申し上げます。

※地域の感染状況や自治体発表、館内の状況に基づき、ゲストハウスごとに追加の感染予防対策をお願いする場合

がございますので、詳しくは、お住まいのゲストハウスへお問い合わせください。

https://www.gtl-daiwa.co.jp/covid-19-pu.html#step2

